

# Taaaaka ryba!

XIII Rotariańskie Zawody Wędkarskie o Puchar Gubernatora Dystryktu 2230 zorganizowane przez RC Bartoszyce odbyły się 1 września na stawach w Worynach k. Górowa Iławeckiego.

Wiesław Ostapowicz

**P**odczas tegorocznych zawodów zaszczylicili nas swoją obecnością m.in. poseł na Sejm RP Miron Sycz, starosta powiatu lidzbarsko-warمیńskiego Jan Harhaj, burmistrz Sępola Grzegorz Mucha i burmistrz Lidzbarka Warmińskiego Artur Wajs. Oczywiście nie zabrakło braci rotariańskiej na czele z gubernatorem Leszkiem Morawskim. Przyjechali do nas koledzy z Elbląga, Giżycka, Olsztyna, Warszawy oraz stały uczestnik z dalekiej Szwajcarii kol. Julian Mehari, członek RC Lublin, który wprowadzał w arkana wędkowania swojego syna Roberta. W zawodach uczestniczyło w sumie 110 osób, bo rotarianom towarzyszyły rodziny, przyjaciele i znajomi. Po przywitaniach i części oficjalnej odbyło się spotkanie przybyłych rotarian z gubernatorem Leszkiem Morawskim, który w interesujący sposób przedstawił aktualną sytuację w Rotary International i w naszym dystrykcie. Padły pytania i odpowiedzi wyrażające szczerą i dogłębną zainteresowanie naszymi sprawami.



Powitanie gości przez gubernatora Leszka Morawskiego

Spotkanie zakończyło się miłym akcentem – prezydenci klubów otrzymali z rąk gubernatora honorowe proporce. Na spotkanie przybył również zaproszo-

ny gość – marszałek województwa warmińsko-mazurskiego Jacek Protas. Jednak po wręczeniu przez gubernatora Leszka Morawskiego w asyście prezydenta RC Bartoszyce Andrzeja Ficka odznaki „Honorowego Członka RC Bartoszyce” uczestniczył w zawodach już jako nasz kolega klubowy. Zawody wędkarskie były jednocześnie I Memoriałem Zbigniewa Bartoszewicza, naszego pasty prezidenta, zapalonego wędkarza, który przedwcześnie odszedł w 2012 r. na „wieczną służbę”.

Po oficjalnych uroczystościach odbyło się oczekiwane z napięciem losowanie stanowisk i rozpoczęcie zawodów. Ogółem wzięło w nich udział 40 zawodniczek i zawodników walczących o tradycyjny Złoty Haczyk (próba złota 585) i Puchar Gubernatora. Zawody odbywały się w kategorii indywidualnej i drużynowej. Pozostali uczestnicy zawodów, czyli żony, dzieci oraz przyjaciele rotarian, również mogli spróbować swych sił przy łowieniu pstrąga. Zawody obfitowały w rozmaite przygody od drobnych kąpiele po złamane wędki, po dwóch godzinach zmagania indywidualnie zwyciężył Eugeniusz Liberna z RC Bartoszyce



Honorowy członek RC Bartoszyce – marszałek woj. warmińsko-mazurskiego Jacek Protas z prezydentem RC Bartoszyce Andrzejem Fickiem

i otrzymał z rąk prezydenta klubu „Złoty Haczyk”. Drugie miejsce zajął Zdzisław Witt z RC Elbląg, a trzecie miejsce Tomasz Kubacki, również z RC Elbląg. Drużynowo Puchar Gubernatora Dystryktu 2230 zdobyła drużyna RC Elbląg. Drugie miejsce zajęła drużyna RC Bartoszyce, trzecie – RC Giżycko. Po wrę-

czeniu nagród jeszcze tradycyjna „zbiorowa fotka” i można było udać się na zasłużony posiłek, który poprzedziła niespodzianka w postaci metrowego czekoladowego batona przywieziona prosto ze Szwajcarii przez kolegę Juliana. Kto nie był, niech żałuje, na stołach królowały wędzone pstrągi, karpie, je-

siotr, sushi, zupa ucha, tatar z pstrąga itd. (wszystko dzięki wspaniałemu gospodarzowi terenu kol. Jurkowi Cichowłowski). Co było dalej, to już temat na zupełnie inny artykuł. Do zobaczenia za rok, zapraszamy.



*Jeden z najmłodszych uczestników*



*W trakcie zawodów*



*Zwycięzcy XIII Rotariańskich Zawodów Wędkarskich*